2 v. ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.

1728. SORDI, Giovanni Pietro <XVI-1598>

Decisiones Sacri Mantuani Senatus ... collectae in quibus
variarum materiarum, ultimas voluntates, contractus, iudicia
civilia, criminalia, fiscalia, feudalia et materiam fidei respicientium
exactissimae resolutiones continentur. ...

Venetiis : apud haeredem Damiani Zenari, 1605.

[112], 774, [2] p. ; fol. Cors. ; rom.

1729. SORDI, Giovanni Pietro <XVI-1598>

Tractatus de alimentis ... titulis seu partibus novem distinctus,
universam ipsam materiam, quamvis amplam et diffusam certa
quadam regula sub quaestionibus perstringens, omnibus tum
in scholis, tum in causarum foro versantibus maxime utilis ac
pernecessarius ...

Venetiis : apud Damianum Zenarium, 1594.

[62], 417, [1] c. ; 2°. Cors. ; rom.

EDIT16 39760, USTC 857071

1730. SORDI, Giovanni Pietro <XVI-1598>

Tractatus de alimentis ... titulis seu partibus novem distinctus,
totam alimentorum materiam exactissimè complectens, omnibus
tum theoreticis, tum practicis apprimè utile ac necessarium. Nunc
recens maiori studio ac diligentia excussus, cum summariis et
indice rerum ac sententiarum locupletissimo

Venetiis : haeredem Damiani Zenarii, 1612.

[48], 361, [1] c. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2858, Osler (2) 2011, BSFV 46

1731. SORDI, Giovanni Pietro <XVI-1598>

Tractatus de alimentis ... titulis seu patribus novem distinctus
totam alimentorum materiam exactissime complectens. Omnibus
tum theoreticis ... ac necessarius, nunc recens maiori studio ac
diligentia excussus ...

Venetiis : apud haeredes Damiani Zenarii, 1643.
[66], 361, [1] c. ; fol. Cors. ; rom.

1732. SPADAZZA, Carlo <XVII sec.>

Theatrum viduile seu De viduis ac priuilegiis viduilibus tractatus absolutissimus, tum legalis, tum moralis, in quo tota viduilis materia elaborata methodo explanatur atque omnes casus, qui in disceptationem reuocari possunt, ingeniosa enucleatione definiuntur ad interpretationem legis unice C. Quando imperator inter pupillos et viduas. Opus ad theoreticam ac praxim accomodatum ... cum argumentis, locupletissimoque indice rerum notatu dignarum quae in tractatu continentur

Ferrariae : apud Alphonsum Marestem, 1672.

[16], 972 p. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2863, osler (2) 1975

1733. SPECKHAN, Eberhard <XVI-1627>

Opera omnia in quibus rarissimae materiae iuridico-politico-historico-medicae per quaestiones et decisiones aureas ... In quatuor tomos distributa cum appendice de ordinationibus et iuramentis Iudaeorum ...

Francofurti ad Moenum : sumptibus Christiani Genschii, 1695.

4 v. in 2 t. ; fol. Cors. ; rom.

1734. SPECKHAN, Eberhard <XVI-1627>

Quaestionum et decisionum aurearum iuris

▀ SPECKHAN, Eberhard. Opera omnia ... Francofurti ad Moenum : sumptibus Christiani Genschii, 1695.

1735. SPECKHAN, Eberhard <XVI-1627>

Tractatus de ordinatione uel constitutione et iuramentis Iudaeorum

▀ SPECKHAN, Eberhard. Opera omnia ... Francofurti ad Moenum : sumptibus Christiani Genschii, 1695.

1736. SPERELLI, Alessandro <1590-1671>

Decisiones fori ecclesiastici in praecipuis, quibus praefuit, tribunalibus firmatae, diligentique methodo ad theoreticam, et praxim dispositae. Editio novissima, caeteris emendatior ac locupletior. Pars prima

Venetii : apud Paulum Balleonium, 1698.
 [12], 383, [85] p. ; fol. Cors. ; rom.
 Saponi 2883, Osler (2) 1978

1737. SPINOTTO, Antonio Maria

Iustificaciones votorum parium curiae supremi M.R.C. sede plena tribunalis Regni Siciliae in causa revendicatoria baroniae et terrae Montis-Laeti, eiusque feudorum ac medietatis territorii Saltus cum terris aggregatis vertente inter D. Bernardum Montaperto et Uberti principem Raffadalis actorem et D. Hieronymum de Ioenio ducem Andegavensem conventum
 Panormi : ex typographia Francisci Ferrer, 1762.
 [4], 272 p., [2] c. ; fol. Cors. ; rom.

1738. SPRENGER, Jakob <1436-1495>

Malleus maleficarum, in tres divisus partes, in quibus concurrentia ad maleficia, maleficiorum effectus, remedia aduersus maleficia, et modus procedendi, ac puniendi maleficos abundè continetur, ... Hac postrema editione per F. Raffaelem Maffeum Venetum ... summo studio illustratus, et à multis erroribus vindicatus. His adiecimus indice rerum memorabilium, et quaestionum
 Venetiis : ad cadentis Salmandrae insigne, 1576.
 [64], 505 [i.e. 503], [9] p. ; 8°. Cors. ; rom.
 Osler (1) 788, EDIT16 39306, USTC 857397

1739. STAIBANO, Giovanni Battista

Tractatus de interesse contractuum et ultimatum voluntatum. Opus bipartito, divisum, ferensibus et mercurialibus viris omnibus utilissimum a nemine hactenus enucleatius expressum. Cum observationibus U.I.D. Nicolai Siani
 Neapoli : typis Antonii Abri, expensis Caroli Porpora, 1716.
 [8], 268, [48] p. ; fol. Cors. ; rom.

1740. STEPHANI, Johann Albert <1684-1735>

Ius pandectarum ex ipsis LL. fontibus depromptum cum statutis variorum locorum, ut Magdeburgicis ... constit. criminali. Carol. V ... collatum ad forum hodiernum accommodatum, multisque praeiudicatis et responsis confirmatum. Adiecto rerum indice Regiomonti et Lipsiae : impensis Christ. Godofr. Eckart, 1733.
 931 p. ; 4°. Cors. ; rom. Non in SBN.

1741. STEPHANI, Mathias <1570-1646>

Commentarius in Novellas Iustiniani imperatoris perspicue demonstrans veteris iuris mutationem sive derogationem, correctionem et abrogationem, nec non iuris novi constitutionem eiusque explicationem. Editio ultima accuratior accesserunt notae praecipue Ioannis Brunnemanni ... cum summariis et novo indice generali locupletissimo materiarum nunc primum impressp
Lucae : typis Francisci Bonsignori, 1781.

VIII, 553, [1] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.

Sapori 2893

1742. STEPHANI, Mathias <1570-1646>

Tractatus de iurisdictione qualemque habeant omnes iudices tam seculares quam ecclesiastici in imperio romano in tres libros divisus, quorum I. est de iurisdictione eiusque speciebus nec non de foro competenti, cum synopsi eiusdem, II. de iurisdictione et iuribus imperatoris, regis Rom., Camerae Imperialis, electorum, ducum, principum, itemque civitatum municipalium et Anseaticarum, aliorumque iudicum secularium, III. de pontificis Rom. cardinalium, episcoporum, aliorumque iudicum ecclesiasticorum iurisdictione et iuribus, item e academiaram institutione, confirmatione et conservatione ... Editio altera ab ipsomet authore quam diligentissime recognita...

Francofurti : ex officina typographica Egenolphi Emmelii : sumptibus Petri Kopffii, 1611.

2 v. leg. in 1 (246, [18], 316, [20] ; 192, [8], 224, [4] p.) ; 4°. Cors. ; rom.

Osler (2) 1990

1743. STRACCA, Benvenuto <1509-1578>

De mercatura decisiones et tractatus varii et de rebus ad eam pertinentibus in quibus omnium authorum praecipue Benvenuti Stracchae ... qui de mercatura, cambiis, sponsionibus, creditoribus, fideiussoribus, debitoribus, decoctoribus, navibus, navigatione, assecurationibus, subhastationibus, aliisque de negotiis mercatorum scripsere, tractatus librique continentur, tum eorum etiam quae in praxim quotidianam possunt his de rebus occupere materies explicantur, nunc primum in optimum ordinem digesti, unaque pro iuris-peritorum commodo ac solatio coaptati

Lugduni : expensis Petri Landry, 1608.
 [16], 1000, [116] p. ; fol. Cors. ; rom. Due esemplari.
 Osler (2) 2087, BSFC IV. 80

1744. STRACCA, Benvenuto <1509-1578>

Tractatus duo de assecurationibus et proxenetis atque proxeneticis
 ▼ ANSALDI, Ansaldo. Discursus legales de commercio et mercatura.
 ... Coloniae Allobrogum : apud Fratres de Tournes, 1751.

1745. STRADA, Francesco <XVII sec.>

Quietationes don Francisci Strada illustrissimi Senatus
 Panormitani a secretis ... contra disceptationes don Ignatii Gastonis
 quo ad praetensam Gymnasii Catanensis singularem erectionem
 et privatuam possessionem
 Panormi : typis Tomae Romolo, 1688.
 [14], 192 p. ; fol. Cors. ; rom. Non in SBN.
 Cocchiara 111a